COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO FINANCEIRA E CONTROLE

REQUERIMENTO Nº          , DE 2013

(Do Sr. Akira Otsubo)

Requer a realização de Audiência Pública

na Comissão de Fiscalização Financeira e
Controle em conjunto com a Comissão de
Seguridade Social e Família.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 255 do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, requeiro à V. Exª. a realização de Audiência Pública em

conjunto com a Comissão de Seguridade Social e Família.

Para o bem do debate, deve ser convidado:

 Sr. Jorge Hereda – Presidente da Caixa Econômica

Federal;

Sala das Sessões, em       de                      de   2013.

Deputado Akira Otsubo